

afflyst

Underbetecknade lottarränderur hvarvidt till Handlanden B. Fredriksson  
af dess lottur dörsu ställen vid Varna Å, varit ägare till fjör-  
dedels hemman Gästgärdsgården och ett hvarjedes hemman Norrgården  
Blacksta so till Sandtegendom, Gården och ägare som Gästgärdsgården  
eller att tillträdas den 14<sup>de</sup> september Måns 1836 och aftrads  
samma tid år 1836 med följande villkor

1<sup>o</sup> Ejendom som med Höfjörde tillträdas, skall på lika sätt vid af-  
tradt aflämnas, och kommer Tennestulet af utsäkt att i blif-  
vande få ingåsa.

2<sup>o</sup> Ejendommen skall under Arrondetens lagligen widmagt hållas och  
blifva Arrondetens vid aftradt godgjorda för de briter  
som vid tilltradt, efter de hällas flera uppkomma. Den på  
fallet varande Brandstycke skall alltid vara i ordning och  
tillhandas.

3<sup>o</sup> Skall Arrondetörne under arrondetens lyfte alla former  
som hvar Ejendommen och Gästgärdsgården till, hvarmot de  
och kommer att besitta eller de utgående Örens af hvad  
namn och beskaffenhet som helst, så skalle som skäligt, äfven  
som ordliga utläggas de besända affisken till Kungl. Kyrkas  
Byggnads Cassa.

4<sup>o</sup> Kommer Arrondetörne att fullgöra till Erikens Margareta Sund  
som det ordantag som sig af Ejendommen bekintat i jurvetlar  
och andra former om hvar beskaffenhet de nu fått hvarandra  
Skulle Erikens Sundström för Arrondetens flut, aflida och ur-  
dantaget till hvar fältes upphöra kommer Arrondetörne i  
dittället att utläggas till mig allt som utgå i jurvetlar och  
lösa sparnemålar efter marktyg, Potatis och mjölk efter  
allmannas pris i orten vid den tid Marktygarna fattas,  
alla de öfriga ordantags formerne förfalla.

2<sup>de</sup> Förbehåller jag mig till den 24 October i höft hela öfra väring-  
gen i Norra Wexjöningen och nedra Bodin samt beti öfver fam-  
man för 2<sup>de</sup> Åker och 4<sup>de</sup> Åker, Säms.

6<sup>de</sup> Kommer Arrendatorn vid tillträdet att emottaga allt det  
Foder af Hö och Halm jag kan hafva Quar ferdia för mit-  
te behof at i behåll warande Kreatus aftryget, emot förbindelse  
för Arrendatorne att vid afträdet Quar lemna lika Quantum  
Foder.

7<sup>de</sup> Arrendatorne förbindes på det strängaste för Hö eller God-  
set från Egendomen, aforsom förbindes de att hugga annat  
på skogen än som med bästa hushållning ätgar till Gar-  
desgårdarnas underhållande, skulle Arrendatorerne härmed  
bryta, eller bevisligen vanskåta Egendomen, tillgodsjuta  
de i Arrendetidens slut utan afflyttelse efter laga upps-  
sägning.

8<sup>de</sup> Skulle jag själv eller min rätte innehafvare komma i behof  
att tillflytta Plasketta innan Arrendetidens slut skulle  
Arrendatorerne vid tillflyttelse därmed, genest lemna öfra  
väringen i Norra Wexjöningen och Kåket derflärs till  
min Disposition.

9<sup>de</sup> Utli arligt Arrende förbehåller jag mig uti ett för allt  
Ett Tusende Seltioffe (1066) Riksdaler 3<sup>de</sup> 2<sup>de</sup> 8<sup>de</sup> Banco, som  
betalas den 1<sup>ste</sup> Februari efter inberogad grödan.

10<sup>de</sup> Om eldsvärd under Arrendetida utan Arrendatorernas  
förvällande uppkommer så att ett eller flera hus uppbri-  
na, skall de vara fria för återuppbyggnad som dermed  
äligger mig såsom ägare emot det att jag ensam upps-  
ber af Brandforsäkringsverket den för hvarje hus stads-  
gande Brandförsäkringsättning; det äligger Arrendatorerne  
att

att vid hvarje var och hufvudens bevisligen hälla besigtning på Murar  
och Eufstads ja att utbränds kan det ej Elorvåra genom Murarnas  
företaklighet uppkommit.

11<sup>te</sup> Sedan jag i handfatta Sjön, som nu befinns i företakligt stiel  
skall Arrendatorerna efter Sjön emottaga och vid afträdet den  
lemnu i godt stiel hand.

12<sup>te</sup> I stället för de inventarier som Arrendatoren vid tillträdet  
velat sig betinga skall dem tillstås att af min för Roscyms  
dom befrände Auctions rumma ja innehafva Ett Tusende  
Riksdaler Banks emot fem procent ränta räknadt från  
den 1<sup>te</sup> Martii 1841, Emot vilken förefrikt att summan  
återbetala i Sjön termier, nemligen förfas fjördeleden den  
1<sup>te</sup> October 1841, återstoden den 1<sup>te</sup> October derja följande  
de öre an, i lika stora belopp som det förfas hvarje  
gång.

13<sup>te</sup> I händelse någon af Arrendatorerna för Arrendatorens stat  
skulle aflura eller längre sjukdom a dem intruffa, samt  
några sådana händelser uppkomma som hindrar Arrendets  
behållande skall de äga det samma efter Sjön förfas  
Arrens förlopp uppsaga.

Kumla Blacksta den 22 Februari 1840.

C. E. Nilson

Med förfas Contract förklarar vi af till alla  
delar nöjda; förklarar

O. Joh. Agrell

För fullgörandet går jag i Sjön Borgens förklarar  
Conn. Adlers

Närvarande vittnen

M. Benschlad. Lars Larsson i Sjön Sanna

Efter bekräftat afvirenskommet, Kommer detta Kontrakt,  
att gälla till den 14<sup>de</sup> Mars 1850, emellertid med den ändring,  
att årliga Arrendet blifvit uppsatt till (900) Nio Hundras  
de Kop. Paris, att årligen utbetas den 1<sup>de</sup> Februari. Hvar  
med nyjor - Örebro den 26 Januarii 1846.

C. E. Nilson genom H. S. Nilson

H. S. Nilson  
Arrendatar

Min afvantecknade Borgen förklarar att gälla afven i  
afseende på förutstående förändring  
Conr. Adlers

Närvarande vittnen

Joh. Ed. Lundgren, August Halling

Säkerheten med Originalit. intyga:

Victor von Seltz

E. Ericson